電気工事業の通知に関する証明願
令和  年  月  日

大 阪 府 知 事   殿

                      住 所

                      電 話 番 号

                      名 称（屋号）

                      代表者の氏名

「電気工事業の業務の適正化に関する法律」第１７条の２第１項及び第４項、または

法第３４条第５項の規定による電気工事業の通知について、下記のとおりであること

を証明願います。

記

１． 住    所

２． 営業 所住所

３． 名 称（屋号）

４． 代表者の氏名

５． 通 知 内 容

○開始通知年月日     昭和・平成・令和   年   月   日

○通 知 番 号     大阪府知事通知 第    －    号

○電気工事の種類     自家用電気工作物

（申請  通）

証明書 1通につき ５００円

※文書番号

消保 第   －   号